Tagessuppe
Vorspeisen/Salate
Beilagensalat

Panzanella Salat

Tomaten | Gurken | Zwiebeln

Basilikum | Brotwdrfel | Burrata

Rindercarpaccio
Rucola | Parmesan | Sommertroffel

Gebratener Oktopus
Auberginenpuree | Pistazienbrdseln

Romanasalat Hahnchenbrust

Parmesan | Cherrytomaten | Ei
Croufons | Parmesandressing

Pasta

Tagliatelle | Parmesancreme | Sommertriffel

Rigatoni Sorrenfina
Tomatensauce | Basilikum | Burrata

Penne Lachs | Garnelen
Safransauce | Pistazienbrdseln

€ 8,00

€ 6,50

€ 15,50

€ 16,50

€ 19,50

€ 18,50
€ 13,50

€ 19,50

€ 17,50

€ 26,50



Fleisch

Rinderfilet “Premium” vom Schwarzen Angus
Pfeffersauce | mediterranes Sommergemuse
Rostkartoffeln

Ladies Cut 180¢g € 36,00
Mens Cuf 250¢g € 44,00
on fop:

Riesengarnele “Surf & Turf" €9,50
Oktopus €7,50

Roastbeefsteak vom Schwarzen Angus 250¢
mediterranes Sommergemuse
Rostkartoffeln | Krduterbutter € 35,50

Landuro-Schweinefiletmedaillons

Pfeffersauce | Spatzle | GemuUse € 26,50
Wiener Schnifzel

Pommes Frites | Beilagensalat € 31,50
Fisch

Wolfsbarschfilet & Gambas
Spaghetti aglio e olio | SommergemUse € 36,50

Schottischer Lachsfilet | Pinienkerne-Zitruskruste
Thymian-Rostkartoffeln | GemUse € 32,50



Dessert

Trilogie
Panna Cotta | Waldbeeren | Tiramisu
Erdbeeren | Pistazien Eiscreme

Créme Brulée | gerdstete Pistazien

Affogato al caffe
Espresso | Vanille Eiscreme

EIS
handwerklich hergestelltes Premium Eis
aus Balducci Manufaktur

Vanille

Schokolade
Pistazien Mande|
Fior di Latte
Zitrone

Erdbeere

Dunkle Schokolade

€ 9,50

€ 9,50

€ 7,50

Kugel | € 3,80



